визначені в Додатку № 1 до Договору.
Внести зміни до п. 5.1 Договору про постачання
електричної енергії споживачу № 1 від 03.01.2024 р..
виклавши його в наступній редакції:
5.1. Загальна вартість цього Договору становить 126
742,87 грн., крім того ПДВ - 25 348.57 грн., разом з ПДВ -
152 091,44 грн. (сто п’ятдесят дві тисячі дев'яносто одна
грн. сорок чотири коп). Бюджетні зобов'язання за
договором виникають у разі наявності та в межах
відповідних бюджетних асигнувань. На дату укладання
Договору бюджетні зобов'язання виникають в межах
кошторисних призначень, які складають: 152 091,44 грн.
(сто п'ятдесят дві тисячі дев'яносто одна грн. сорок
чотири коп.). Під час дії даного договору бюджетні
зобов'язання можуть змінюватись відповідно до
кошторисних призначень та регламензуватися шляхом
укладанням додаткових угод, але в будь-якому випадку
бюджетні зобов’язання не можуть перевищувати суму'